αυτό το μηνα

tässä kuussa

τον επόμενο μήνα

ensi kuussa

πρώτη Ιανουαρίου δύο
χιλιάδες δεκατέσσερα

2014-01-01

είκοσι πέντε Φεβρουαρίου
δύο χιλιάδες τρία

2003-02-25

δώδεκα Απριλίου χίλια
εννιακόσια ογδόντα οκτώ

1988-04-12

δεκατρείς Οκτώβρίου χίλια
οκτακόσια ενενήντα εννέα

1899-10-13

τριάντα Σεπτεμβρίου χίλια
εννιακόσια επτά

1907-09-30

δώδεκα Δεκεμβρίου δύο
χιλιάδες

2000-12-12

μέτωπο

otsa

ρυτίδα

ryppy

πηγούνι

leuka

μάγουλο

poski

γένια

parta

βλεφαρίδες

ripset

φρύδι

kulmakarva

μέση

vyötärö